关于整治云阳县律师事务所、律师、基层法律服务所、基层法律服务工作者违法违规网络推广行为专项工作投诉举报渠道的公告

为规范云阳县律师事务所、律师、基层法律服务所、基层法律服务工作者网络推广行为，切实保障人民群众合法权益，县司法局决定在全县范围内开展整治律师事务所、律师、基层法律服务所、基层法律服务工作者违法违规网络推广行为专项工作。现就某些律师事务所、律师、基层法律服务所、基层法律服务工作者违法违规网络推广等问题向社会公开收集线索，公布举报投诉渠道。
一、专项工作时间
即日起至2025年12月
二、举报受理范围
某些律师事务所、律师、基层法律服务所、基层法律服务工作者违法违规进行网络推广等违法违规问题。
三、举报投诉渠道
欢迎广大人民群众通过公布的举报渠道，积极检举揭发问题线索，并提供照片、录音、视频等相关证据。我们将依法保护举报人的个人信息及安全，凡对举报人进行打击报复的，依法从严、从重惩处。举报人须如实举报，要对举报内容的真实性承担相应的法律责任，不得诬告、诽谤、陷害他人，不得歪曲捏造事实、伪造证据。
1.电话举报：023-55162596
2.信件举报：云阳县双江街道群益路335号云阳县司法局法律服务科
3.来访举报：云阳县司法局法律服务科406办公室

                       云阳县司法局
[bookmark: _GoBack]  2025年10月29日
— 1 —